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بعد ازبعد از4040 روز روز

پسر دانشجو که پدرخوانده اش را به قتل 
رسانده بود و با صحنه سازی سعی داشت 
مسیر تحقیقات را تغییر دهد، پس از 40 

روز لب به اعتراف گشود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۶ آذر 
امسال خبر کشف جسد مرد میانسالی 
سوار بر خودروی نیسانش در بزرگراه 
امام علی به بازپرس وحید ناصری اعلام 
شد. بدنبال اعلام خبر بازپرس جنایی 
و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
شدند. بررسی های اولیه نشان می داد 
که مرد میانسال با شلیک یک گلوله به 
قتل رسیده است. در تحقیقات مشخص 
شد که مرد میانسال در کار خریداری 
روغن سوخته بوده و با فرزندخوانده اش 
اختلاف داشته و همین موضوع احتمال 
دست داشتن وی در جنایت را مطرح 

می کرد.
به دستور بازپرس جنایی، پسر جوان 

بازداشت شد و در حالی که منکر جنایت 
بود، ادعای عجیبی را مطرح کرد و گفت: 
یکی از دوستانم به نام محمود عامل 
این جنایت است. او به شوخی سمت 
پدرخوانده ام شلیک کرده و ناخواسته 

مرگ او را رقم زده است.
با اظهارات پسر جوان، محمود بازداشت 
شد اما گفت در این ماجرا بی تقصیر 
است. تیم جنایی با کنار هم قرار دادن 
سرنخ ها و مدارک دریافت که محمود در 
این ماجرا بی گناه است و عامل اصلی 
جنایت پسرخوانده مقتول است. بنابراین 
با بازداشت پسر جوان سرانجام پس 
از 40 روز انکار، راز قتل پدرخوانده اش را 
فاش کرد و گفت: دو سالم بود که پدر 
و مادرم از هم جدا شدند، مادرم آن 
زمان دانشجو بود و در راه دانشگاه با 
مقتول آشنا شد و بعد از مدتی هم با او 
ازدواج کرد. آنها صاحب دختر و پسری 

شدند و من مدت ها با مادربزرگم زندگی 
می کردم و همیشه کینه ناپدری را به 
دل داشتم، وقتی بعد از سال ها رفت 
و آمد با مادرم را آغاز کردم رابطه ام با 
شوهرش هم خوب شد. مدتی بعد او به 
من پیشنهاد کار داد از آنجایی که دانشجو 
بودم، به صورت پاره وقت کار می کردم 
اما شغل پر دردسری بود و فقط ماهی ۳ 
میلیون تومان به من می داد چند باری 
از پدرخوانده ام خواستم حقوقم را اضافه 
کند اما توجه نکرد. سر همین موضوع با 

هم به اختلاف برخوردیم.
صبح روز حادثه، در پارک نزدیکی محل 
قتل در حال قدم زدن بودم که با مرد 
جوانی آشنا شدم. او اسلحه ای داشت که 
۵00 هزار تومان می فروخت. بعد از کلی 
چانه زدن، ۲۵0 هزار تومان در ازای اسلحه 
و فشنگ هایش دادم و اسلحه را خریدم. 
من ساعت رفت و آمدهای پدرخوانده ام 

را می دانستم شب منتظرش ایستادم، 
قصدم کشتن او نبود فقط می خواستم 
زهرچشم بگیرم تا حقوقم را بالا ببرد . 
وقتی او را دیدم یک تیر شلیک کردم که 

از شانس بدم کشته شد. 
بعد از تیراندازی فرار کردم و به خانه 
مادربزرگم رفتم و سه ساعت بعد هم به 
مادرم زنگ زدم. او گفت شوهرش را با 
شلیک گلوله کشته اند. با شنیدن خبر 
خودم را به مادرم رساندم و در مراسم 
پدرخوانده ام هم شرکت کردم و به دروغ 
قتل را به گردن دوستم انداختم. اما 
وقتی دیدم دوستم به خاطر من و اتهام 
دروغینم بازداشت شده، بعد از مراسم 
چهلم پدرخوانده ام به قتل اعتراف کرد م.
با اعتراف پسر جوان، به دستور بازپرس 
شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران، 
متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار 

داده شد و تحقیقات ادامه دارد. 

 محاکمه مرد معتاد 
به اتهام قتل همسر

مرد معتاد که همسرش را با شلیک گلوله به قتل 
رسانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه شد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از اواخر فروردین امسال با 
گزارش قتل زن جوانی به نام نسترن آغاز شد. به 
دنبال این خبر، بلافاصله مأموران به محل جنایت 
که خانه ای سه طبقه در جنوب تهران بود اعزام 
شدند و پس از بررسی های اولیه پی بردند که 
مردی ۳8 ساله به نام شهرام در جریان اختلافات 
خانوادگی، همسر ۳۵ ساله اش را با شلیک گلوله 
به قتل رسانده و پس از آن به تبریز گریخته است. 
بررسی مأموران نشان می داد شهرام از مدت ها قبل 
به خاطر مصرف مواد مخدر با همسرش اختلاف و 

درگیری داشته  است.

سرنخ دستگیری متهم در خودروی مسروقه
چند روز پس از این ماجرا مردی تبریزی در تماس با 
پلیس اعلام کرد خودروی پرایدی مقابل پارکینگ یک 
هتل راه را سد کرده است. وقتی مأموران پلیس تبریز 
شماره پلاک را استعلام کردند، دریافتند خودروی 
پراید چند روز قبل از تهران سرقت شده است. 
به این ترتیب مأموران به هتل مراجعه کرده و در 
بازرسی از داخل خودرو نیز یک قبضه سلاح کلت 
کشف و متهم بازداشت شد. شهرام پس از دستگیری 
به قتل همسرش و سرقت خودرو اعتراف کرد و 
گفت: چند ماهی است که به مواد مخدر شیشه 
معتاد شده ام و تحت تأثیر این مواد دست به قتل 
همسرم زدم و بعد هم برای فرار از تهران به ناچار 
خودروی پرایدی را سرقت کردم. با تکمیل تحقیقات، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر قربانی ضمن درخواست 
قصاص برای دامادش عنوان کرد: دختر من 4 سال 
اعتیاد شهرام را تحمل کرد و بارها خواست از او جدا 
شود اما شهرام دخترم را طلاق نمی داد. جناب 
قاضی، او برای قتل نسترن از قبل نقشه کشیده 
بود چراکه یک هفته قبل از جنایتش در جمع 
خانوادگی گفت این آخرین باری است که دور هم 
جمع می شویم. ما فکر کردیم شوخی می کند اما 

او تصمیمش را گرفته بود.
بعد از آن پسر بزرگ مقتول به جایگاه رفت و گفت: 
من قبل از دادگاه درخواستم قصاص بود اما حالا 
از درخواستم صرفنظر می کنم و بدون دریافت دیه 
حاضر به گذشت هستم و نمی خواهم پدرم را از 
دست بدهم. سپس پدر متهم که قیم ۲ فرزند 

خردسال مقتول بود نیز اعلام گذشت کرد.
در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه 
بعد از اینکه دختر و پسرم به مدرسه رفتند بازهم سر 
مصرف مواد با همسرم درگیر شدیم. نسترن قصد 
داشت از خانه خارج شود اما اسلحه ای که به تازگی 
خریده بودم را نشانش دادم تا بترسد اما ناخواسته 

گلوله ای شلیک شد و به سرش خورد.
قاضی پرسید: چگونه خودرو را سرقت کردی؟

متهم گفت: بعد از قتل زنم، سوار خودروی 
مسافرکشی شدم و در میانه راه با اسلحه او را تهدید 

و پیاده کردم و بعد هم به تبریز رفتم.
متهم در پایان جلسه تصریح کرد: من پشیمانم، 
نسترن زن خوبی بود. هیچ گاه فکر نمی کردم قاتل 

او شوم. من دوستش داشتم.
پس از آن بار دیگر پدر مقتول به جایگاه رفت و 

گفت: من حاضر به مصالحه نیستم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 

. ند شد

عکس: ایران

9 مرد زندانی که نامشان در فهرست 
محکومان به قصاص ثبت شده بود 
با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای 
امور جنایی تهران و به حرمت ایام 
میلاد امام زمان)عج( با رضایت اولیای 

دم به زندگی برگشتند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 9 صبح دوشنبه 1۵ اسفند و 
در آخرین روزهای سال هفت زندانی 
محکوم به مرگ در حالی که دستبند 
به دست داشتند به همراه مأموران 
جلسات  اتاق  وارد  زندان  بدرقه 
دادسرای امور جنایی تهران شدند. 
دو نفر از هم سلولی هایشان روز قبل 
آزاد شده بودند و حالا نوبت 7 مردی 
بود که هر کدام در ماجراهای جداگانه 
دست به جنایت زده و محکوم به 
قصاص شده بودند. محمد شهریاری، 

سرپرست دادسرای امور جنایی تهران 
در این باره گفت: اعضای واحد صلح 
و سازش دادسرای جنایی در تلاش 
هستند تا در پرونده های قصاصی 
رضایت اولیای دم را جلب و دیه 
درخواستی خانواده ها را فراهم کنند. 
تا کنون به غیر از 9 نفری که رضایت 
اولیای دم آنها به حرمت ایام ولادت 
امام زمان)عج( گرفته شد؛ در یک 
سال گذشته 4۲ محکوم که پرونده 
آنها در دادسرای جنایی رسیدگی 
شده و 41 پرونده نیز در دادسراهای 

دیگر استان ها و اطراف تهران با 
تلاش واحد صلح و سازش دادسرای 
امور جنایی تهران رضایت گرفته اند. 
همچنین 4 محکوم به قصاص چشم 
نیز با تلاش این واحد، در آخرین 
لحظات از شاکی های خود رضایت 

. فتند گر

قتل به خاطر تفاله چای
نخستین محکوم مرد میانسالی است 
که شامگاه 1۵ دی سال 94 دست به 
جنایت زد. محکوم که مغازه املاکی 

گروه حوادث

خبر روز

به حرمت   از مرگ  زندانی  به حرمت  از مرگ  زندانی   99  نجات  نجات 
نیمه شعبان نیمه شعبانعید  عید 

داشت و مستأجر خانواده مقتول بود 
روز حادثه با مقتول بر سر تفاله چای 
که روی موتورسیکلتش ریخته شده 
بود دعواکردند و همین درگیری منجر 

به جنایت شد.
 مرد میانسال به خبرنگار »ایران« گفت: 
من به خاطر یک لحظه عصبانیت 
دست به جنایت زدم. زمانی که به 
زندان افتادم با خودم عهد بستم 
نمازهای یومیه مقتول را برایش بخوانم 
و روزه هم گرفتم. قرآن می خواندم و 
۳00 کتاب هم در مدتی که در زندان 
بودم مطالعه کردم. عهد دیگری که با 
خودم بستم این بود که پس از آزادی 
اول به سر قبر مقتول بروم و برایش 
دعا کنم و سالی یک هفته به کهریزک 
بروم و به افراد ناتوان و میانسال آنجا 
کمک کنم. اما در چند قدمی مرد 
میانسال، خواهر مقتول ایستاده بود؛ 
زن میانسال گفت: زمانی که قرار شد 
حکم قصاص را اجرا کنیم نه من و 
نه خواهر و برادرهایم دلمان نیامد و 
حتی حال من بد شد. وقتی رضایت 
دادیم همانجا با خودم عهد کردم که 
به محکوم کمک کنم. برای او سند 
گذاشتم تا بتواند آزاد شود و از آنجایی 
که توان مالی خوبی ندارد بعد از آزادی 

نیز تصمیم دارم به او کمک کنم.

از فوتبال تا زندان
پسر جوانی که در تیم فوتبال نیروی 
هوایی سال ها توپ می زد و ناخواسته 
به سمت مواد رفت، یکی دیگر از 
محکومان است که نامش در لیست 
اجرای حکم بود، اما در آخرین دقایق 
رضایت اولیای دم را گرفت. مواد مخدر 
زندگی فوتبالیست جوان را نابود کرد 
و 4 سال قبل با یکی از دوستانش در 
پارک دعوایش شد و او را با ضربات 
چاقو به قتل رساند. اما با تلاش 
واحد صلح و سازش دادسرای امور 

جنایی تهران موفق شد از اولیای دم 
رضایت بگیرد.

قاتل خوش شانس
محکوم دیگری که روی صندلی در 
کنار مأمور بدرقه اش نشسته است، 
پسر جوانی است که 14 سال قبل به 
اتهام قتل به زندان افتاد. او دوبار پای 
چوبه دار رفت و در آخرین لحظات 
موفق شد از اولیای دم مهلت بگیرد . 
پسرجوان در توضیح گفت: دو بار پای 
چوبه دار رفتم و هر دوبار، نفر یازدهمی 
بودم که قرار بود حکمش اجرا شود. 
افراد دیگری که در محوطه زندان 
برای اجرای حکمشان آمده بودند، 
زندگی شان پایان یافت اما من که 
یازدهمین نفر بودم در آخرین لحظات 
مهلت گرفتم و به همین دلیل به من 

می گفتند بازگشتی خوش شانس.
او ادامه داد: نوجوان که بودم به خاطر 
دوستان ناباب وارد کار خلاف شدم. 14 
سال قبل باند سرقتی تشکیل دادیم 
و می خواستیم فرش سرقت کنیم. 
زمانی که خواستیم محموله بار فرش 
خودروی نیسانی را به سرقت ببریم در 
یک درگیری با راننده چاقو به پایش 

خورد و به قتل رسید.
مرد  آزادی  لیست  محکوم  دیگر 
میانسالی بود که در دفترخانه ای در 
شمال تهران سال 9۶ دست به جنایت 
زد و همچنین مرد بوکسوری که دختر 
ماساژور را در سال 9۶ به قتل رساند. 
جوانی که به اشتباه فرد دیگری را در 
پارک به جای برادرش به قتل رسانده 
بود نیز دیگر محکوم نجات یافته 
بود و مردی که به خاطر شیوع کرونا 
بیکار شد و نتوانست اجاره سه ماهه 
خانه اش را پرداخت کند و با زن صاحب 
خانه درگیر شد و او را ناخواسته به 
قتل رساند نیز دیگر زندانیانی بودند 
که توانستند از مرگ نجات پیدا کنند.

فضا برای مفسدان فضا برای مفسدان 
اقتصادی نا امن شوداقتصادی نا امن شود

رئیس پلیس کشور از ناامن کردن فضا برای مفسدان اقتصادی و استقرار 
پلیس هدفمند، هوشمند و سازمان یافته در گمرکات خبر داد.

سردار احمدرضا رادان در همایش سراسری پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا با اشاره به تمرکز دشمن بر جنگ ترکیبی علیه کشور، اظهار 
کرد: یکی از ارکان جنگ ترکیبی دشمن، جنگ اقتصادی با ما است 
و دشمن درصدد است از مسیر این جنگ به ما ضربه بزند که تاکنون 
نتوانسته و زین پس هم نخواهد توانست. ما باید فضا را برای مفسدان 
اقتصادی ناامن کنیم و گمرکات باید به صورت کامل در تصرف اشراف 

اطلاعاتی پلیس باشند.
وی با تأکید بر لزوم تشدید اقدامات مقابله ای با قاچاق  تصریح 
کرد: استقرار پلیس در گمرکات باید هدفمند، هوشمند، توسعه 
یافته و سازمان یافته باشد و گمرکات باید به صورت کامل در 
تصرف اشراف اطلاعاتی پلیس باشند. براساس گزارش پایگاه 
خبری پلیس، رادان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
حتماً  ما  کرد:  عنوان  اقتصادی،  امنیت  توسعه  اهمیت  بر 
 بایستی  از  سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی حمایت کنیم که 

می خواهند چرخ اقتصادی را بچرخانند.

رئیس پلیس کشور:


